
ZARZJ\DZENIE Nr ~1:LG NIII/19 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 

z dnia A6 wrzesnia 2019 r. 

w sprawie zmian w pianie finansowym Urz~du Miasta Lodzi na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust.l 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 
uchwaly Nr Ill/67/18 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy zmiany w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi na 2019 rok, zgodnie 
z zal,!cznikiem. 

§ 2. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionych w zal,!czniku. 

§ 3. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

, Hanna ZDANOWSKA 



PLAN WYDATKOW 

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2019 ROK 

Oziai Wyszczeg61nienie 

Biuro ds. Zarz~dzania Kadrami 

750 Adttlillistraej$ publi~a 

75023 Urz~dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

000340- Odpis na zakladowy fundusz swiadczefl socja/nych 
002 

Urzqd Miasta todzi 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz 5wiadczefl socjalnych 

754a'2!pi,qedstw°·PublieznelQci1ronaprzeeiwpoZarowa 
75421 ZarzC\dzanie kryzysowe 

000055- Odpis na zakladowy fundusz swiadczefl socja/nych 
003 

Urzqd Miasta todzi 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczefl socjalnych 

alU6Q.os.~OZANIA KAORA",I 
OOOt.EMWYDATKI 

Wydziaf Budzetu 

758R6i:nerozUtzenia 
75818 Rezerwy ogolne i celowe 

000263- Rezerwa ogo/na 
001 

UrZC\d Miasta todzi 

Sfera 

14 

4 

Zmiany 

og6tem 

93043,00 

93043,00 

93043,00 

93043,00 

93043,00 

7$4joo 

754,00 

754,00 

754,00 

754,00 

93797,00 

;'83797,00 

-163797,00 

-163797,00 

-163797,00 

wtasne 

70713,00 

70713,00 

70713,00 

70713,00 

70713,00 

70713,00 

-163797.00 

-163797,00 

-163797,00 

-163797,00 

GMINA 

zlecone porozumienia 
z administracjll 

rzllclowll 

porozumienia 
mi'1dzy j.s.t. 

Zafqcznik 
do Zarzqdzenia NrZ2G/VIII/19 
Prezydent9 Miasta todzi 
z dnia;(b wrzesnia 2019 r. 

wlasne 

22330.00 

22330,00 

22330,00 

22330,00 

22330,00 

154,00 

754,00 

754,00 

754,00 

754,00 

23084,00 

POWIAT 

zlecone porozumienia 
z administracjll 

rzlldoWlj 

porozumienia 
mi~yj.s.t. 



:2 

4810 ReZ3rwy -163797.00 -16379700 

WYDZIAt. BUDZETU 
-163797,00 -163797,00 

OG6t.EM WYDATKI 

Wydziat Organizacyjno-Administracyjny 

750 Administracja publiczna 70000,00 60000,00 10000,00 

75023 Urz~dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70000,00 60000,00 10000,00 

000082- Utrzymanie jednostki WOA 14 
70000,00 60000,00 10000,00 

004 

Urzqd Miasta todzi 70000,00 60000,00 10000,00 

4210 Zakup materia/6w i wyposazenia 70000,00 60000,00 10000,00 

WYDZIAt. ORGANIZACY JNO-ADMINISTRACY JNY 70000,00 60000,00 10000,00 
OG6t.EM WYDATKI 

OG6t.EM WYDATKI -33084,00 33084,00 


